
ZARZĄDZENIE Nr 1247/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.05.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia Filii Centrum Młodzieży 
im. dr. H. Jordana w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia Filii Centrum Młodzieży 
im. dr. H. Jordana w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie utworzenia Filii Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, poz. 1890) oraz § 9  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 
rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011 r.  Nr 109, poz. 631) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 września 2016 r. Filię Centrum Młodzieży im. dr. H. 
Jordana w Krakowie.

2. Siedzibą Filii, o której mowa w ust. 1 jest Kraków, ul. Topolowa 22.

3. Nazwa Filii, o której mowa w ust. 1  otrzymuje brzmienie: Ośrodek Edukacji 
Obywatelskiej, Filia Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.


